
 

BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY PRO BAREVNÉ MELÍRY A KONTRASTNÍ EFEKTY. 
 
 
Čisté pigmenty pro intenzivní zabarvení, melírování – bez odbarvení, na přirozený nebo barvený 
vlas. 
Zesvětlení až o 4 tóny (odstíny) i při tmavých odstínech vlasů v jediné aplikaci za 15 minut. 
 
Použití: 
Míchání: 1:1,5 s oxidantem 9% nebo 12% dle potřeby 
Například: 30 ml barva Maxima Creativ Colors + 45 ml oxidant  
 
APLIKACE: 
Výška tónu vlasů 4 a 5: 
1 díl MAXIMA CREATIVE COLORS s 1,5 dílu Oxicreme MAXIMA 9 % 
Doba působení 15/30 minut. 
 
APLIKACE: 
Výška tónu vlasů 1 - 3: 
1 díl MAXIMA CREATIVE COLORS s 1,5 dílu Oxicreme MAXIMA 12 % 
Doba působení 15/30 minut. 
 
Způsob použití: 
1. Barvící směs smíchat v nekovové misce a aplikovat ihned po smíchání na suché neumyté 

prameny v dostatečném množství. 
2. Nechte působit 30 minut nebo 15 minut pod zdrojem tepla. 
3. Doporučuje se průběžně kontrolovat intenzitu odstínu. 
4. Upozornění: Doba působení je určena pro každou specifickou aplikaci. U porézních 

(pórovitých), poškozených a odbarvených se musí doba působení snížit na polovinu. 
5. Po ukončení doby působení emulgujte přidáním malého množství teplé vody, poté důkladně 

opláchněte, umyjte šamponem ACID Therapy na barvené vlasy a pokračujte v dokončení 
účesu. 

 
UPOZORNĚNÍ 
PRODUKTY POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. V ojedinělých případech u přecitlivělých osob 
může nastat alergická reakce, proto doporučujeme nejprve provést test citlivosti. Nepoužívat k 
barvení řas a obočí. Při aplikaci používat ochranné, jednorázové rukavice. Při zasažení očí 
okamžitě vypláchnout dostatečným množstvím vody, při problémech vyhledat lékaře. 
Uschovejte mimo dosah dětí. 
 
Spotřebujte do 12 měsíců od otevření výrobku. 

 
 
 
 
 

DUKRA s. r. o. 
Štefánikova 78, 085 01  Bardejov, Slovenská republika 

Tel.: +421 54 472 36 65 , Mobil: +420 776 563 490 
info@dukrashop.cz 
www.dukrashop.cz 


